www.sp-reinforcement.eu 1
P
R
O
P
R
IÉ
T

Stocker dans un endroit sec et protégé :
-  pas de rayonnement solaire direct (UV)
-  max. +50 °C
Durée de conservation
Illimitée en conditions normales de stockage
DONNÉES DU PRODUIT
AVIS TECHNIQUE
CSTB
CERTIFICATION
www.sp-reinforcement.eu 2
S&P C-Laminate collées
S&P C-laminate engravées
Propriétés générales
Code article Type de S&P C-Laminate Largeur Epaisseur Section Longueur
SM * mm mm mm² (m)***
LA15005012 50 / 1.2 50 1.2 60 150
LA15005014 50 / 1.4 50 1.4 70 150
LA15006014 60 / 1.4 60 1.4 84 150
LA15008012 80 / 1.2 80 1.2 96 150
LA15008014 80 / 1.4 80 1.4 112 150
LA15009014 90 / 1.4 90 1.4 126 150
LA15010012 100 / 1.2 100 1.2 120 150
LA15010014 100 / 1.4 100 1.4 140 150
LA15012012 120 / 1.2 120 1.2 144 100
LA15012014 120 / 1.4 120 1.4 168 100
LA15015012 150 / 1.2 150 1.2 180 100
LA15015014 150/ 1.4 150 1.4 210 100
HM * mm²
LA20005014 50 / 1.4 50 1.4 70 150
LA20006014 60 / 1.4 60 1.4 84 150
LA20008014 80 / 1.4 80 1.4 112 150
LA20009014 90 / 1.4 90 1.4 126 150
LA20010014 100 / 1.4 100 1.4 140 150
LA20012014 120 / 1.4 120 1.4 168 100
Code article Type de S&P C-Laminate Largeur Epaisseur Section Longueur
SM* mm mm mm2 (m)***
LA15001014 10/1.4 10 1.4 14 150
LA15001028 10/2.8 10 2.8 28 100
LA15001525 15/2.5 15 2.5 38 100
LA15002014 20/1.4 20 1.4 28 150
HM* mm2
LA20001014 10/1.4 (sur demande) 10 1.4 14 150
LA20002014 20/1.4 20 1.4 28 150
Données techniques Méthode de test Unité SM* HM*